Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 1
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

QUADRO DI SINTESI PER CATEGORIE DI OPERE

Fabbisogno Ri
TIPOLOGIA DI INTERVENTO St CATEGORIE DI OPERE . FINALITA' E RISULTATI ATTES espresso Msorse | ~ado
(TABELLA 1) (TABELLA 2) in valori Assoluti Disponibili
(in Euro)

Manutenzione straordinaria 07 Stradali A0101 Interventi su strade comunal e rurali, al fine di 513'624,12 513'624,12 100

migliorare il sistema viario sia urbano che nelle zone

agricole a servizio delle aziende vitivinicole
Ristrutturazione 04 Risorse idriche A0215 Intervento di potenziamento di una tratta 34'556,23 34’556,23 100

dell'esistente rete idrica al fine di assicurare un
adeguato servizio soprattutto nei periodi di carenza

Ristrutturazione 04 Altro A0299 Interventi di Ristrutturazione di importanti 315°038,70 315°038,70 100
infrastrutture primarie quali la rete idrica e fognaria
essendo le stesse inadeguate all'attuale normativa,
vigente in merito.

IL RESPONSABILE ..o



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

QUADRO DELLE DISPONIBILITA" FINANZIARIE: SEZIONE A

Scheda 2

RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Anno 2003

Anno 2004

Anno 2005

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 349'594,93 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 109/94 e s.m.i. 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00
Altro 513'624,12 0,00 0,00
TOTALI 8637219,05 0,00 0,00
Accantonamenti fondo art.31 bis 0,00 0,00 0,00
Altri accantonamenti 0,00 0,00 0,00

IL RESPONSABILE



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 2
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE B

Arco temporale di validita del programma

ELENCO DEGLI IMMOBILI
DA TRASFERIRE

Anno 2003 Anno 2004 Anno 2005

Valore stimato Valore stimato Valore stimato
Id Catastale Id Catastale Id Catastale

Piena Proprieta

TOTALI

IL RESPONSABILE ...



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

ELEMENTI FINANZIARI

Scheda 3

Codice identificatico dell'intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Stima del Costo Complessivo

Indicare eventuali apporti
di capitale privato

(allegato 3A) (in Euro) o cessioni di immobili
095885A021504150310001 Ristrutturazione della rete idrica in Via Santa Lucia 34'556,23 0,00
095885A029904150310002 Lavori di adeguamento e completamento dell'impianto di pubblica illuminazione nel centro 152°354,78 0,00
urbano e nelle frazioni

095885A029904150310003 Ristrutturazione rete fognaria, risanamento e sistemazione aree pubbliche nel P.E.P. 167, 162°683,92 0,00
localita Castellone, Via Santa Lucia, strada di collegamento Via Santa Lucia e Via D. Di
Marzo

095885A010107150310004 Sistemazione strada rurale vicinale di pubblico transito denominata Lepore- Processo in 2557762,36 0,00
frazione Santo Stefano

095885A010107150310005 Sistemazione strada rurale in Contrada Aufieri-Nassano-Laure 257°861,76 0,00

IL RESPONSABILE ......




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

CODICE ISTAT

Regione

Provincia

Comune

Codice identificativo
intervento

Priorita art. 14 c.3 L.109/94

Priorita di
categoria

Ulteriori
priorita

Priorita
Assoluta

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Arco temporale di validita del programma

Anno 2003

Anno 2004

Anno 2005

Disponibilita Finanziarie

Disponibilita Finanziarie

Disponibilita Finanziarie

015

064

113

095885A021504150310001

1

1

1

Ristrutturazione della rete idrica in Via
Santa Lucia

34'556,23

0,00

0,00

015

015

015

015

064

064

064

064

113

113

113

113

095885A029904150310002

095885A029904150310003

095885A010107150310004

095885A010107150310005

Lavori di adeguamento e
completamento dell'impianto di
pubblica illuminazione nel centro
urbano e nelle frazioni

Ristrutturazione rete fognaria,
risanamento e sistemazione aree
pubbliche nel P.E.P. 167, localita
Castellone, Via Santa Lucia, strada di
collegamento Via Santa Lucia e Via D.
Di Marzo

Sistemazione strada rurale vicinale di
pubblico transito denominata Lepore-
Processo in frazione Santo Stefano

Sistemazione strada rurale in
Contrada Aufieri-Nassano-Laure

152°354,78

162°683,92

255'762,36

257'861,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI

863'219,05

0,00

0,00

IL RESPONSABILE



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 5
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005
Problematiche di ordine Problematiche di ordine
Codice identificativo Riferimenti legislativi attuativi ALTRO

intervento

della pianificazione di settore

Conforme Azioni da intraprendere Conforme Azioni da intraprendere
095885A021504150310001 Sl Sl
095885A029904150310002 Sl Sl
095885A029904150310003 Sl Sl
095885A010107150310004 Sl Sl
095885A010107150310005 Sl Sl

IL RESPONSABILE ..........cccceovnee




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 6
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

Codice identificativo

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

Progettazione

Appalto ed esecuzione lavori

. Collaudo Tecnico NOTE
intervento Amministrativo
Progetto Progetto Progetto Gara di Contratto di Consegna | Esecuzione (massimo 6 mesi)
Preliminare Definitivo Esecutivo Appalto Appalto Lavori Lavori
095885A021504150310001 0 0 0 8 9 10 12 14
095885A029904150310002 0 0 2 10 11 12 15 17
095885A029904150310003 0 0 2 11 12 13 17 19
095885A010107150310004 0 0 5 9 13 15
095885A010107150310005 0 0 6 8 10 14 16

IL RESPONSABILE ...



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

ELENCO ANNUALE 2003

Scheda 7

Importo per I'esecuzione

Somme a disposizione
dell'amministrazione

Effettivo utilizzo

ceelee BRI IEanE ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Responsabile del Procedimento | delle lavorazioni comprensive delropera
intervento (in Euro) degli oneri per piani di Tri A
sicurezza (in Euro) (i e

095885A021504150310001 Ristrutturazione della rete idrica in Via Santa Lucia GUBITOSI Giovanna (Architetto) 24°923,62 9632,61 2° 2004

095885A029904150310002 Lavori di adeguamento e completamento dell'impianto di pubblica GUBITOSI Giovanna (Architetto) 118°991,66 33363,12 3° 2004
illuminazione nel centro urbano e nelle frazioni

095885A029904150310003  Ristrutturazione rete fognaria, risanamento e sistemazione aree GUBITOSI Giovanna (Architetto) 113°331,87 49°352,05 4° 2004
pubbliche nel P.E.P. 167, localita Castellone, Via Santa Lucia,
strada di collegamento Via Santa Lucia e Via D. Di Marzo

095885A010107150310004 Sistemazione strada rurale vicinale di pubblico transito GUBITOSI Giovanna (Architetto) 191°086,43 64°'675,93 3° 2004
denominata Lepore- Processo in frazione Santo Stefano

095885A010107150310005 Sistemazione strada rurale in Contrada Aufieri-Nassano-Laure GUBITOSI Giovanna (Architetto) 188°115,62 69°746,14 3° 2004

IL RESPONSABILE




