QUADRO DI SINTESI PER CATEGORIE DI OPERE

TIPOLOGIA DI INTERVENTO (TABELLA 1)	Codice	CATEGORIE DI OPERE (TABELLA 2)	Codice	FINALITA' E RISULTATI ATTESI	Fabbisogno espresso in valori Assoluti	Risorse Disponibili (in Euro)	Grado
Manutenzione straordinaria	07	Stradali	A0101	Interventi su strade comunal e rurali, al fine di migliorare il sistema viario sia urbano che nelle zone agricole a servizio delle aziende vitivinicole	513´624,12	513´624,12	100
Ristrutturazione	04	Risorse idriche	A0215	Intervento di potenziamento di una tratta dell'esistente rete idrica al fine di assicurare un adeguato servizio soprattutto nei periodi di carenza	34´556,23	34´556,23	100
Ristrutturazione	04	Altro	A0299	Interventi di Ristrutturazione di importanti infrastrutture primarie quali la rete idrica e fognaria essendo le stesse inadeguate all'attuale normativa, vigente in merito.	315′038,70	315′038,70	100

II DECDONGADILE	
IL KESPUNSABILE	

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE A

	Arco temporale di validità del programma					
RISORSE DISPONIBILI	Anno 2003	Anno 2004	Anno 2005			
	Disponibilità Finanziaria	Disponibilità Finanziaria	Disponibilità Finanziaria			
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00			
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	349´594,93	0,00	0,00			
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00			
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 109/94 e s.m.i.	0,00	0,00	0,00			
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00_			
Altro	513´624,12	0,00	0,00			
TOTALI	863´219,05	0,00	0,00			
Accantonamenti fondo art.31 bis	0,00	0,00	0,00			
Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00			

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE B

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE	Arco temporale di validità del programma									
	Anno 2003		Anno 2004		Anno 2005					
377777.0.	ld Catastale	Valore stimato	ld Catastale	Valore stimato	ld Catastale	Valore stimato				
Piena Proprietà										
TOTALI										

II DESDONSABILE	
IL RESPUNSABILE	

ELEMENTI FINANZIARI

Codice identificatico dell'intervento (allegato 3A)	ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI	Stima del Costo Complessivo (in Euro)	Indicare eventuali apporti di capitale privato o cessioni di immobili
095885A021504150310001	Ristrutturazione della rete idrica in Via Santa Lucia	34´556,23	0,00
095885A029904150310002	Lavori di adeguamento e completamento dell'impianto di pubblica illuminazione nel centro urbano e nelle frazioni	152´354,78	0,00
095885A029904150310003	Ristrutturazione rete fognaria, risanamento e sistemazione aree pubbliche nel P.E.P. 167, località Castellone, Via Santa Lucia, strada di collegamento Via Santa Lucia e Via D. Di Marzo	162´683,92	0,00
095885A010107150310004	Sistemazione strada rurale vicinale di pubblico transito denominata Lepore- Processo in frazione Santo Stefano	255′762,36	0,00
095885A010107150310005	Sistemazione strada rurale in Contrada Aufieri-Nassano-Laure	257´861,76	0,00
		# DEODONOAD# E	

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT		ΑT		Priorità art. 14 c		L.109/94			Arco temporale di validità del programma			
			Codice identificativo	Priorità di	I like of earl	Priorità	ELENCO DESCRITTIVO DEI	ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI		Anno 2004	Anno 2005	
Regione	Provincia	Comune	intervento	categoria	Ulteriori priorità	Assoluta				Disponibilità Finanziarie	Disponibilità Finanziarie	
015	064	113	095885A021504150310001	1	1	1	Ristrutturazione della rete idri Santa Lucia	ica in Via	34′556,23	0,00	0,00	
015	064	113	095885A029904150310002	1	1	1	Lavori di adeguamento e completamento dell'impianto di pubblica illuminazione nel centro urbano e nelle frazioni		152′354,78	0,00	0,00	
015	064	113	095885A029904150310003	1	1	1	Ristrutturazione rete fognaria, risanamento e sistemazione aree pubbliche nel P.E.P. 167, località Castellone, Via Santa Lucia, strada di collegamento Via Santa Lucia e Via D. Di Marzo		162´683,92	0,00	0,00	
015	064	113	095885A010107150310004	1	1	1	Sistemazione strada rurale vicinale di pubblico transito denominata Lepore- Processo in frazione Santo Stefano		255´762,36	0,00	0,00	
015	064	113	095885A010107150310005	1	1	1	Sistemazione strada rurale in Contrada Aufieri-Nassano-Laure		257′861,76	0,00	0,00	
								TOTALI	863´219,05	0,00	0,00	

IL	RESPONSABILE	

Codice identificativo intervento		Problematiche di ordine		Problematiche di ordine	Riferimenti legislativi attuativi	ALTRO
	Conforme	Azioni da intraprendere	Conforme	Azioni da intraprendere	della pianificazione di settore	
095885A021504150310001	SI		SI			
095885A029904150310002	SI		SI			
095885A029904150310003	SI		SI			
095885A010107150310004	SI		SI			
095885A010107150310005	SI		SI			

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

Codice identificativo intervento			Tempo stim	nato per ap	palto e real				
	Progettazione			Appalto ed esecuzione lavori					
	Progetto Preliminare	Progetto Definitivo	Progetto Esecutivo	Gara di Appalto	Contratto di Appalto	Consegna Lavori	Esecuzione Lavori	Collaudo Tecnico Amministrativo (massimo 6 mesi)	
095885A021504150310001	0	0	0	8	9	10	12	14	
095885A029904150310002	0	0	2	10	11	12	15	17	
095885A029904150310003	0	0	2	11	12	13	17	19	
095885A010107150310004	0	0	5	7	8	9	13	15	
095885A010107150310005	0	0	6	8	9	10	14	16	

II RESPONSARII	E

ELENCO ANNUALE 2003

Codice identificativo	ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI	Responsabile del Procedimento	Importo per l'esecuzione delle lavorazioni	Somme a disposizione dell'amministrazione comprensive	Effettivo utilizzo dell'opera	
intervento		·	(in Euro)	degli oneri per piani di sicurezza (in Euro)	Trim.	Anno
095885A021504150310001	Ristrutturazione della rete idrica in Via Santa Lucia	GUBITOSI Giovanna (Architetto)	24′923,62	9´632,61	2°	2004
095885A029904150310002	Lavori di adeguamento e completamento dell'impianto di pubblica illuminazione nel centro urbano e nelle frazioni	GUBITOSI Giovanna (Architetto)	118´991,66	33′363,12	3°	2004
095885A029904150310003	Ristrutturazione rete fognaria, risanamento e sistemazione aree pubbliche nel P.E.P. 167, località Castellone, Via Santa Lucia, strada di collegamento Via Santa Lucia e Via D. Di Marzo	GUBITOSI Giovanna (Architetto)	113´331,87	49´352,05	4°	2004
095885A010107150310004	Sistemazione strada rurale vicinale di pubblico transito denominata Lepore- Processo in frazione Santo Stefano	GUBITOSI Giovanna (Architetto)	191´086,43	64′675,93	3°	2004
095885A010107150310005	Sistemazione strada rurale in Contrada Aufieri-Nassano-Laure	GUBITOSI Giovanna (Architetto)	188´115,62	69′746,14	3°	2004